

UNITERM

Dodávateľ: **Ing. Štefánia Keltošová UNITERM**
Gaštanová 1
06601 Humenné
Slovenská republika

IČO: 33888621 DIČ: 1020668627 IČ DPH: SK1020668627

Združenie fyz.osôb Ing.Š.Keltošová ŽL OÚ Michalovce
 reg.č.807-7382 a Ing.S.Keltoš ŽL OÚ Michalovce reg.č.807-9943.

Tel.: 057 7753186 E-mail: uniterm@unitermsk.sk

Fax: 057 7752851 WWW:

Odberateľ: IČO: 00520560 DIČ: 2021165751 IČ DPH:
 Tel.: 7763822 Fax: 7763925
 E-mail:

**Správa rekreačných
 a športových zariadení**
06601 Humenné

Dátum dodania/pszp: **30.01.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.01.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.02.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

KÚPACI SKO
 FUTBALOVÝ STADIÓN

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 15, dátum 10.01.2012									
1.	10049	koleno 1/2" .92 poz.	2,000 ks	0,300	0,60	20	0,36	0,72	10,0
2.	10048	koleno 1/2" .90 poz.	5,000 ks	0,266	1,33	20	0,32	1,60	10,0
3.	10064	vsuvka 1/2" 280 poz.	4,000 ks	0,243	0,97	20	0,29	1,16	10,0
4.	10032	T-kus 1/2" poz. 130	3,000 ks	0,360	1,08	20	0,43	1,29	10,0
5.	10065	vsuvka 3/4" 280 poz.	4,000 ks	0,318	1,27	20	0,38	1,52	10,0
6.	10345	rúra pozink. 1/2" 21,3x2,35	6,000 bm	1,875	11,25	20	2,25	13,50	10,0
7.	10206	ventil guľ.záhr.vytok. 1/2" VV2000	5,000 ks	2,550	12,75	20	3,06	15,30	10,0
8.	50013	hadica záhradná 1/2" VALMON /25m/	12,000 m	0,358	4,30	20	0,43	5,16	10,0
9.	12021	spona 16-28 had. nerez 3/4" 401628	4,000 ks	0,275	1,10	20	0,33	1,32	10,0
10.	11854	tes. gum. 1/2" 18x24x2 K278 701	6,000 ks	0,058	0,35	20	0,07	0,42	10,0
11.	31186	skrutka kombi STST 8x60	12,000 ks	0,108	1,30	20	0,13	1,56	10,0
12.	20004	hmoždinky klasik M12	2,000 ks	0,215	0,43	20	0,26	0,52	10,0
13.	30912	objímka jednoskr. FGSR 20-24 1/2"	12,000 ks	0,367	4,40	20	0,44	5,28	10,0
Dodací list 27, dátum 11.01.2012									
1.	10474	Y-rozbočka 3/4"x3/4"x3/4" 1486	1,000 ks	1,470	1,47	20	1,76	1,76	10,0
2.	10380	ventil radiát.roh. 3/8" 122	2,000 ks	3,900	7,80	20	4,68	9,36	10,0
Dodací list 33, dátum 12.01.2012									
1.	20778	HTB-PP koleno 50/87	2,000 ks	0,415	0,83	20	0,50	1,00	10,0
2.	20021	PVC koleno 40/87	2,000 ks	0,415	0,83	20	0,50	1,00	10,0
3.	20034	PVC redukcia 50/40	2,000 ks	0,375	0,75	20	0,45	0,90	10,0
4.	10013	lepídlo PVC NOVOLEP 130 ml	1,000 ks	0,850	0,85	20	1,02	1,02	10,0
Dodací list 82, dátum 18.01.2012									
1.	13961	spätná klapka 2" celomosadzná	1,000 ks	22,950	22,95	20	27,54	27,54	10,0
Dodací list 163, dátum 30.01.2012									
1.	10958	ventil vytok. K3T 1/2"	2,000 ks	6,190	12,38	20	7,43	14,86	10,0
2.	31450	rad. 22K 550x1000 1739W Viess	1,000 ks	76,960	76,96	20	92,35	92,35	26,0
3.	13155	tl.vent.pisoár.nad. TE 855 REM	1,000 ks	21,380	21,38	20	25,65	25,65	10,0
4.	30045	ventil radiát.priamy 1/2" WATTS	1,000 KS	4,700	4,70	20	5,64	5,64	10,0
5.	10638	ventil na sp.1/2" priamy ART.127	1,000 ks	4,130	4,13	20	4,95	4,95	10,0
6.	10089	ventil plavák. T 2443 bočný	2,000 ks	3,715	7,43	20	4,46	8,92	10,0
7.	12755	ventil nap.FALCON TNV 2-B 1/2" bočný	1,000 ks	3,720	3,72	20	4,46	4,46	10,0

Faktúra F 120041

Strana: 2 / 2


č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
8.	30368	ventil ter.HEIMEIER 1/2"pr.Ni 3512-02	1,000	ks	10,960	10,96	20	13,15	13,15	10,0
9.	31224	ter.hlavica HEIME.DX 6-28C *A*	1,000	ks	8,950	8,95	20	10,74	10,74	5,0
10.	13941	membrána spl.Zeta 23x73x2,9 508	5,000	ks	0,434	2,17	20	0,52	2,60	10,0
11.	30029	klúč odvzduš.kov. ART.001	2,000	ks	0,275	0,55	20	0,33	0,66	10,0
12.	30050	rad." záslepka 1/2" ART.0015	4,000	ks	0,375	1,50	20	0,45	1,80	10,0
13.	30051	rad." odvzd.zátka 1/2" ART.0044	1,000	ks	0,440	0,44	20	0,53	0,53	10,0


	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	231,87	46,37	278,24
DPH 0%			

Zľava celkom: 52,44 EUR
Celková hmotnosť: 7,5 Kg

K úhrade 278,24 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatosem 24/100 EUR

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Nedostatky boli - neboli zistené.
Dátum: 6.2.2012 

Správca dodávky **potvrďujem**
prevede le práce
inventáru
Zavedenie do zás.bojku
pod pal. 06-02-2012
dňa 

Faktúru vyhotovil: Ing.Štefánia Keltošová
Faktúru vytlačil: Ing.Štefánia Keltošová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis